ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

9 августа  2018 года                                                                              №  316

г. Павловск

О  выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территориях избирательных участков, образованных на территории Павловского муниципального на  выборы губернатора Воронежской области и выборы в органы местного самоуправления Павловского муниципального района
 В соответствии со статьей 68 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», на основании правовых актов, принятых главами администраций поселений Павловского муниципального района, Территориальная избирательная комиссия Павловского  района  решила:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территориях избирательных участков образованных на территории Павловского муниципального района на выборах губернатора Воронежской области и выборах в органы местного самоуправления Павловского муниципального района согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте администрации Павловского муниципального района в сети Интернет.

Председатель комиссии                                                            В.В. Мозговая
Секретарь   комиссии                                                                      М.А. Щербинина
                                                                                                            Приложение к решению
                                                                                                       ТИК Павловского района
                                                                                               от 09.08.2018 г. №316
Перечень мест для размещения печатных агитационных материалов на территориях избирательных участков Павловского муниципального района  в период  проведения избирательных кампаний по выборам губернатора Воронежской области и выборам в органы местного самоуправления Павловского муниципального района
	№ п/п
	№ УИК
	Местонахождение

	Городское поселение – город Павловск

	1
	27/01
	Стена (ограждение), расположенная с западной стороны здания по ул. Ленина, д.12.

	2
	27/02
	Щит, расположенный на остановке «Рынок» -  ул. Войкова.

	3
	27/03
	Щит, расположенный по ул. Покровская (у здания ПАО Сбербанк доп.офис).

	4
	27/04
	Внутренняя стена остановочного павильона «пл. Петровская» - пр. Революции.

	5
	27/05
	Щит, расположенный на остановке «Лесхоз» - пр. Революции.

	6
	27/06
	Щит, расположенный на здании по ул. Ю.Фучика, д.11.

	7
	27/07
	Щит, расположенный на остановке «Спутник» по правой стороне дороги по направлению «Рынок – Автостанция».

	8
	27/08
	Внутренняя стена остановочного павильона «ПСОШ №3»  мкр. Гранитный.

	9
	27/09
	Доска объявлений, расположенная на жилом доме мкр. Гранитный, д.13.

	10
	27/10
	Внутренняя стена остановочного павильона по ул. Мичурина.

	11
	27/11
	Щит, расположенный на остановке «Черемушки» по ул. З. Космодемьянской.

	12
	27/12
	Щит, расположенный на остановке «Гранитный» по левой стороне дороги по направлению «Рынок – Автостанция».

	13
	27/13
	Щит, расположенный на остановке «Юбилейный» по ул. Восточная.

	14
	27/48
	Щит, расположенный на остановке «Гранитный» по правой стороне дороги по направлению «Рынок – Автостанция».

	Александро – Донское сельское поселение

	15
	27/14
	Доска объявлений -  с. А.Донская, ул. Пролетарская, д.43.

	16
	27/15
	Доска объявлений -  с. Бабка, ул. Центральная, д.44.

	17
	27/16
	Доска объявлений -  с. Березки, ул. Центральная, д.14.

	Александровское сельское поселение

	18
	27/17
	Доска объявлений у центральной остановки -  с. Александровка, ул. Коммунальная;

Доска объявлений у магазина №5 Воронцовского предприятия Павловского РАЙПО  - с. Александровка, ул. Первомайская, д.156;

Доска объявлений у магазина №15 Воронцовского предприятия Павловского РАЙПО - с. Александровка, ул. Буденного, д.88.

	Воронцовское сельское поселение

	19
	27/18
	Рекламная доска у здания почты – с. Воронцовка, ул. Мира, д. 50а.

	20
	27/19
	Рекламная доска у административного здания Воронцовского парка культуры и отдыха – с. Воронцовка, ул. Мостовая, д. 50а.

	21
	27/20
	На воротах у здания почты – с. Воронцовка, ул. Советская, д. 37;

Бывшая доска почета у здания МОУ ДОД Воронцовский ДДТ – с. Воронцовка, ул. Советская.

	22
	27/21
	 В читальном зале Воронцовской центральной библиотеки МКУК «Воронцовское КДО» – с. Воронцовка, ул. Советская, д.85;
На здании магазина при входе ИП Олещенко – с. Воронцовка, ул. Свобода, 205

	Гаврильское сельское поселение

	23
	27/22
	Доска объявлений у магазина №22 Павловского РПО – с. Гаврильск, ул. Советская, д.122.

	24
	27/23
	Доска объявлений у магазина  – п. Каменск, ул. Первомайская, д.6.

	Елизаветовское сельское поселение

	25
	27/24
	На здании Елизаветовского ОС – с. Елизаветовка, пр. Революции, д. 35;
Стенд в здании Елизаветовского дома культуры – с. Елизаветовка, пр. Революции, 39;
Здание ФАП  - с. Гаврильские Сады.

	Ерышевское сельское поселение

	26
	27/25
	На лицевой стороне автобусной остановки – с. Ерышевка, пл. Кирова.

	Казинское сельское поселение

	27
	27/26
	Доска объявлений  у здания Николаевского СДК;
У входа в Николаевский ФАП;

У входа в магазин – пл. Победы, 3;
Машинный двор ЗАО «Павловская МТС»

	28
	27/27
	Доска объявлений у здания администрации Казинского сельского поселения;

У входа Казинской СОШ;
У торца здания Большеказинской  амбулатории;
У торгового павильона «Джин»

	Красное сельское поселение

	29
	27/28
	Доска объявлений – с. Момотов, ул.Мира;
Автобусная остановка – х. Сухое Данило.

	30
	27/29
	Лицевая сторона здания сельского клуба – х. Переездной, ул. Новоселов, д.21.

	31
	27/30
	Доска объявлений у магазина №10 - с. Шувалов, ул. Депутатская.

	32
	27/31
	Здание правления ЗАО «Заря» - х. Данило, ул. Центральная, д.33.

	Ливенское сельское поселение

	33
	27/32
	Доска объявлений у здания администрации Ливенского сельского поселения – с. Ливенка, ул. Ленина, д.2;

Лицевая сторона  здания МКУК «Ливенское КДО» - с. Ливенка, ул. Советская, д.34а.

	Лосевское сельское поселение

	34
	27/33
	Помещение МКОУ Лосевской средней общеобразовательной школы №2  – с. Лосево, ул. Буденного, 46

	35
	27/34
	Вестибюль МБОУ  Лосевской  средней общеобразовательной  школы №1 – с. Лосево, пл. Первомайская, 10а

	36
	27/35
	Вестибюль  СДК  №2 МКУК «Лосевское КДО» - с. Лосево, пр. Первомайская, 1

	37
	27/36
	Помещение ЗАО «Доно – Битюгский рыбак» - с. Лосево, ул. Кузнечная, 12

	38
	27/37
	Помещение административного здания правления ЗАО «Герино» - с. Лосево, ул. Герино, 340а

	Песковское сельское поселение

	39
	27/38
	Доска объявлений у старого здания администрации сельского поселения – с. Пески, ул. Скрынникова.

	40
	27/39
	У здания Березовского магазина Покровского сельпо – ул. Богучарская, д.21.

	Петровское сельское поселение

	41
	27/40
	Доска объявлений  -  центр с. Петровка, пр. Революции.

	42
	27/41
	Доска объявлений – центр с. Михайловка, ул. З. Космодемьянской, д.1г.

	Покровское сельское поселение

	43
	27/42
	Доски объявлений у магазинов – с. Грань, ул. Первомайская д.92,88;

	44
	27/43
	Доска объявлений и забор у магазинов – с. Покровка, ул. Молодежная, д.1, с. Покровка, ул. Советская, д.61;

Часть стены возле МТМ СХА «Дружба» - с. Покровка, ул. Молодежная, д.32.

	45
	27/44
	Стена МТМ СХА «Дружба» - с. Черкасское, ул. Мира, д.5Б;

Доска объявлений и часть забора у магазина  - с. Черкасское, ул. Мира, д.58;

Часть забора дома №32 – х. Ступино.

	Русско – Буйловское сельское поселение

	46
	27/45
	Доска объявлений у здания администрации Русско – Буйловского  сельского поселения – с. Русская Буйловка, ул. Советская, д.5;
Доска объявлений у магазина «Татьяна» - с. Русская Буйловка, ул. Советская, д.88а;

	47
	27/46
	Доска объявлений у здания Шкурлатовского  сельского дома культуры – пос. Шкурлат – 3-й, ул. Мира, д.13;

	48
	27/47
	Доска объявлений у здания  Русско – Буйловского сельского дома культуры – с. Русская Буйловка, ул. Советская, д.1;